ה. סוג אחר של כבוד: הדרת כבוד, חובות וזכויות

לסיום, אני מבקשת להזכיר סוג נוסף של כבוד, שאף שהוא נפוץ בחברה הישראלית, אני סבורה שאין לו חלק בחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו. אזרחים ושופטים כאחד קוראים מדי פעם סוג זה של כבוד אל תוך חוק היסוד, ולכן ראוי להתריע על כך.

33 חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

אני משתמשת בצירוף המילים "הדרת-כבוד" כדי לציין את סוג הכבוד שבאנגלית מכונה honor. הדרת-כבוד היא הערך המרכזי המכונן ומבנה סדר חברתי והייררכייה מעמדית בחברות שאנתרופולוגים וחוקרי תרבות מכנים "honor/shame societies".³⁴ חברות הדרת-כבוד נבדלות זו מזו במגוון רב של רכיבים, ואף על פי כן מקובל לאפיין בכמה תכונות מבניות משותפות.